• pasywne i aktywne urządzenia dla Data Center,
• rekomendowany dla środowisk o dużej gęstości.
c e c h y  g ł ó w n e :
Ostatnia aktualizacja: 19-01-2021_AS
• IEC 61754-7
• IEC 61300-3-4-B
• IEC 61300-3-6-B

kod opis
HEL-HC-1U-4M-BK HELIOS, półka hybrydowa, 1U, 4 moduły, czarna
HEL-HC-BLIND-BK HELIOS, półka hybrydowa, zaślepka modułu, czarny
HEL-HC-COVER-BK HELIOS, półka hybrydowa, osłona, głębokość 7cm, czarna
HEL-HC-COVER-L-BK HELIOS, półka hybrydowa, osłona, głębokość 10cm, czarna
HEL-HC-TOP-COVER-BK HELIOS, półka hybrydowa, osłona górna, czarna
Patchcord światłowodowy
LC-XD uniboot duplex
Ostatnia aktualizacja: 19-01-2021_AS5/5
MTP® Premium
Patchcord światłowodowy
t r a n s c e i v e r s
kod opis
QSFP-S-85-100G-01-MPO Transceiver QSFP28 100Gbit/s 850nm 100m MM MPO-12
QSFP-S-31-100G-2-MPO Transceiver QSFP28 100Gbit/s 1310nm 2km SM MPO-12
QSFP-S-85-40G-01-MPO Transceiver QSFP+ 40Gbit/s 850nm 100m MM MPO-12
QSFP-S-85-40G-03-MPO Transceiver QSFP+ 40Gbit/s 850nm 300m MM MPO-12
QSFP-S-31-40G-10-MPO Transceiver QSFP+ 40Gbit/s 1310nm 10km SM MPO-12
QSFP-S-85-400G-01-MPO Transceiver QSFP-DD 400Gbit/s 850nm 100m MM MPO-12
QSFP-S-31-400G-05-MPO Transceiver QSFP-DD 400Gbit/s 1310nm 500m DR4 SM MPO-12
QSFP-S-31-400G-2-MPO Transceiver QSFP-DD 400Gbit/s 1310nm 2km DR4+ SM MPO-12
QSFP-S-31-400G-10-MPO Transceiver QSFP-DD 400Gbit/s 1310nm 10km DR4++ SM MPO-12
QSFP-S-85-400G-01-MPO24 Transceiver QSFP-DD 400Gbit/s 1310nm 100m SR8 MM MPO-24
F C A j e d ny m  z  n a j w i ę k sz yc h  i n t e g r ato r ó w  t e c h n o l o g i c z nyc h  w  z a k r e s i e  sy s t e m ó w
ś w i a t ł o w o d o w yc h  d o  b u d o w y  o p t y c z nyc h  s i e c i  t e l e t ra n s m i sy j nyc h  w  Po l s c e .